
 
COTIZACIÓN

Nº 1244

FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2019

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806510230462 RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT 2 $3.790 $7.580

7807265047664 CUADERNO PROARTE CARIÑOSITO 100hjs.7mm 8 $890 $7.120

3100004322034 ESTUCHE TRIPLE PRO 432203 1 $1.990 $1.990

7806710018068 LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES 1 $1.890 $1.890

1236549871262 pendrive 1 $5.000 $5.000

7807219008376 REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms 1 $490 $490

3086123264427 DESTACADOR ROSADO BIC 1 $690 $690

8000825540301 PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs. 1 $890 $890

3154145347562 SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES070330506923 1 $690 $690

070330506923 LAPIZ CORRECTOR BIC 1 $890 $890

8414034640200 GOMA MILAN 4020 1 $300 $300

3100004482134 TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT 1 $990 $990

1236549871262 lapiz pasta bic 2 $250 $500

4084900103616 LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR 1 $250 $250

6 PINCEL PLANO 6 1 $350 $350

10 PINCEL PLANO 10 1 $500 $500

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$25.311
$0
$4.809
$0

$30.120
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